
秦皇岛市职工大病医疗互助补偿情况表
工会：（盖章）

序号 结算期 单位名称
累计获得

补助人数

累计获得补助金

总额（元）
备注

市直 1 2020 河北港口集团有限公司 1 702.20

海港区

2 2020 秦皇岛市海港区海港镇卫生院 1 538.36

3 2020 海港区机关事务管理局 1 613.65

4 2016 秦皇岛市海港区海港医院 1 633.02

5 2020 秦皇岛市海港区就业服务局 1 457.78

6 2021 中国农业银行股份有限公司秦皇岛建国支行工会委员会 1 9,612.38

开发区

7 2021 秦皇岛富连京电子有限公司 1 321.59

8 2021 秦皇岛华源电力实业有限公司 1 459.77

9 2021 秦皇岛经济技术开发区太和寨中学 3 2,164.45

10 2021 秦皇岛经济技术开发区第三小学 1 304.07

11 2021 秦皇岛经济技术开发区第二中学 2 1,883.42

12 2021 秦皇岛秦仁海运有限公司 1 833.12

13 2021 秦皇岛市三信建筑安装工程有限公司工会委员会 2 1,072.20

14 2021 秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 1 361.31

15 2021 秦皇岛经济技术开发区动力公司 1 9,147.67

16 2020 开发区第一小学 1 740.10

17 2021 开发区第一小学 3 1,723.40

18 2021 秦皇岛经济技术开发区经济发展局 1 427.03

19 2020 秦皇岛中秦兴龙投资控股有限公司 1 213.14

20 2021 邦迪管路系统有限公司 1 647.79

昌黎县

21 2021 昌黎县直工委 1 304.83

22 2021 昌黎县中医院 3 1,304.90

23 2021 昌黎工业园区管理委员会 1 411.68

24 2020 汇文二中教育工会 1 968.77

25 2021 汇文二中教育工会 3 1,454.60

26 2021 昌黎县龙家店镇人民政府 1 839.51

27 2020 朱各庄中心校 1 1,556.39

28 2021 龙家店中心校 1 627.22

29 2021 昌黎县城乡建设局 1 1,070.50

30 2021 秦皇岛市昌黎县汇文一中 1 1,222.03

31 2021 中国联合网络通信有限公司昌黎县分公司 2 1,437.63

32 2021 昌黎县公安交通警察大队 3 3,315.05

33 2021 葛条港学区中心校 4 5,489.41

34 2021 昌黎县人力资源和社会保障局 3 3,144.44

35 2021 昌黎县第三中学 4 7,750.73

36 2021 昌黎县邮政局 2 1,946.54

37 2021 昌黎县运输管理站 1 332.58

38 2021 昌黎县两山乡人民政府 1 781.07

39 2021 靖安镇政府 1 511.78

40 2021 昌黎县新集中心卫生院 2 1,076.14



昌黎县

41 2021 昌黎县昌黎镇人民政府 1 516.80

42 2021 昌黎县市政工程处 1 3,428.46

43 2021 昌黎县泥井镇中心校 1 1,778.81

44 2020 昌黎县县直第一学区中心校 1 1,696.69

45 2021 昌黎县县直第一学区中心校 1 1,179.42

46 2021 昌黎县卫生和计划生育综合监督执法所 1 16,028.22

卢龙县 47 2013 河北省卢龙县医院 1 415.04

70 93445.69



单位名称
累计获得

补助人数

累计获得补

助金
总额（元）

邦迪管路系统有限公司 1 647.79 1 0

昌黎工业园区管理委员会 1 411.68 1 0
昌黎县昌黎镇人民政府 1 516.80 1 0

昌黎县城乡建设局 1 1,070.50 1 0
昌黎县第三中学 4 7,750.73 1 0

昌黎县公安交通警察大队 3 3,315.05 1 0

昌黎县两山乡人民政府 1 781.07 1 0
昌黎县龙家店镇人民政府 1 839.51 1 0

昌黎县泥井镇中心校 1 1,778.81 1 0
昌黎县人力资源和社会保障局 3 3,144.44 1 0

昌黎县市政工程处 1 3,428.46 1 0

昌黎县卫生和计划生育综合监督执法所 1 16,028.22 1 0
昌黎县县直第一学区中心校 2 2,876.11 1 0

昌黎县新集中心卫生院 2 1,076.14 1 0
昌黎县邮政局 2 1,946.54 1 0

昌黎县运输管理站 1 332.58 1 0

昌黎县直工委 1 304.83 1 0
昌黎县中医院 3 1,304.90 1 0

葛条港学区中心校 4 5,489.41 1 0
海港区机关事务管理局 1 613.65 1 0

河北港口集团有限公司 1 702.20 1 0

河北省卢龙县医院 1 415.04 1 0
汇文二中教育工会 4 2,423.37 1 0

靖安镇政府 1 511.78 1 0
开发区第一小学 4 2,463.50 1 0

龙家店中心校 1 627.22 1 0

秦皇岛富连京电子有限公司 1 321.59 1 0
秦皇岛华源电力实业有限公司 1 459.77 1 0

秦皇岛经济技术开发区第二中学 2 1,883.42 1 0
秦皇岛经济技术开发区第三小学 1 304.07 1 0

秦皇岛经济技术开发区动力公司 1 9,147.67 1 0

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 1 361.31 1 0
秦皇岛经济技术开发区经济发展局 1 427.03 1 0

秦皇岛经济技术开发区太和寨中学 3 2,164.45 1 0
秦皇岛秦仁海运有限公司 1 833.12 1 0

秦皇岛市昌黎县汇文一中 1 1,222.03 1 0

秦皇岛市海港区海港医院 1 633.02 1 0
秦皇岛市海港区海港镇卫生院 1 538.36 1 0

秦皇岛市海港区就业服务局 1 457.78 1 0
秦皇岛市三信建筑安装工程有限公司工会委员会 2 1,072.20 1 0

秦皇岛中秦兴龙投资控股有限公司 1 213.14 1 0

中国联合网络通信有限公司昌黎县分公司 2 1,437.63 1 0
中国农业银行股份有限公司秦皇岛建国支行工会委员会 1 9,612.38 1 0

朱各庄中心校 1 1,556.39 1 0
1 0





单位名称 求和项:补偿金额（元）计数项:补偿金额（元）单位名称
补偿金额

（元）

邦迪管路系统有限公司 647.79 1 河北港口集团有限公司702.20

昌黎工业园区管理委员会 411.68 1 秦皇岛市海港区海港镇卫生院538.36
昌黎县昌黎镇人民政府 516.8 1 秦皇岛市海港区海港医院633.02

昌黎县城乡建设局 1070.5 1 海港区机关事务管理局613.65
昌黎县第三中学 7750.73 4 秦皇岛市海港区就业服务局457.78

昌黎县公安交通警察大队 3315.05 3 中国农业银行股份有限公司秦皇岛建国支行工会委员会9,612.38

昌黎县两山乡人民政府 781.07 1 秦皇岛经济技术开发区动力公司9,147.67
昌黎县龙家店镇人民政府 839.51 1 秦皇岛富连京电子有限公司321.59

昌黎县泥井镇中心校 1778.81 1 秦皇岛经济技术开发区太和寨中学419.88
昌黎县人力资源和社会保障局 3144.44 3 秦皇岛经济技术开发区太和寨中学1,415.10

昌黎县市政工程处 3428.46 1 秦皇岛经济技术开发区太和寨中学329.47

昌黎县卫生和计划生育综合监督执法所 16028.22 1 秦皇岛经济技术开发区第三小学304.07
昌黎县县直第一学区中心校 2876.11 2 秦皇岛经济技术开发区第二中学456.05

昌黎县新集中心卫生院 1076.14 2 秦皇岛经济技术开发区第二中学1,427.37
昌黎县邮政局 1946.54 2 开发区第一小学621.20

昌黎县运输管理站 332.58 1 开发区第一小学541.79

昌黎县直工委 304.83 1 开发区第一小学740.10
昌黎县中医院 1304.9 3 开发区第一小学560.41

葛条港学区中心校 5489.41 4 秦皇岛华源电力实业有限公司459.77
海港区机关事务管理局 613.65 1 秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室361.31

河北港口集团有限公司 702.2 1 秦皇岛中秦兴龙投资控股有限公司213.14

河北省卢龙县医院 415.04 1 秦皇岛经济技术开发区经济发展局427.03
汇文二中教育工会 2423.37 4 秦皇岛市三信建筑安装工程有限公司工会委员会314.06

靖安镇政府 511.78 1 秦皇岛市三信建筑安装工程有限公司工会委员会758.14
开发区第一小学 2463.5 4 秦皇岛秦仁海运有限公司833.12

龙家店中心校 627.22 1 邦迪管路系统有限公司647.79

秦皇岛富连京电子有限公司 321.59 1 昌黎县龙家店镇人民政府839.51
秦皇岛华源电力实业有限公司 459.77 1 龙家店中心校 627.22

秦皇岛经济技术开发区第二中学 1883.42 2 秦皇岛市昌黎县汇文一中1,222.03
秦皇岛经济技术开发区第三小学 304.07 1 昌黎县公安交通警察大队688.70

秦皇岛经济技术开发区动力公司 9147.67 1 昌黎县公安交通警察大队903.44

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 361.31 1 葛条港学区中心校360.68
秦皇岛经济技术开发区经济发展局 427.03 1 葛条港学区中心校3,484.19

秦皇岛经济技术开发区太和寨中学 2164.45 3 葛条港学区中心校1,128.62
秦皇岛秦仁海运有限公司 833.12 1 葛条港学区中心校515.92

秦皇岛市昌黎县汇文一中 1222.03 1 昌黎县人力资源和社会保障局2,061.74

秦皇岛市海港区海港医院 633.02 1 昌黎县人力资源和社会保障局607.45
秦皇岛市海港区海港镇卫生院 538.36 1 昌黎县第三中学324.56

秦皇岛市海港区就业服务局 457.78 1 昌黎县第三中学2,127.36
秦皇岛市三信建筑安装工程有限公司工会委员会 1072.2 2 昌黎县邮政局1,454.20

秦皇岛中秦兴龙投资控股有限公司 213.14 1 昌黎县邮政局 492.34

中国联合网络通信有限公司昌黎县分公司 1437.63 2 靖安镇政府 511.78
中国农业银行股份有限公司秦皇岛建国支行工会委员会 9612.38 1 昌黎县新集中心卫生院659.79

朱各庄中心校 1556.39 1 昌黎县新集中心卫生院416.35
昌黎县昌黎镇人民政府516.80

昌黎县泥井镇中心校1,778.81

昌黎县县直第一学区中心校1,179.42
昌黎县卫生和计划生育综合监督执法所16,028.22

昌黎县中医院 334.99
昌黎县中医院 572.60

昌黎县中医院 397.31

汇文二中教育工会300.92
汇文二中教育工会711.46

汇文二中教育工会442.22
汇文二中教育工会968.77

昌黎县第三中学429.97

昌黎县第三中学4,868.84
昌黎县运输管理站332.58



昌黎县两山乡人民政府781.07

昌黎工业园区管理委员会411.68
昌黎县公安交通警察大队1,722.91

昌黎县县直第一学区中心校1,696.69

昌黎县直工委 304.83
朱各庄中心校1,556.39

昌黎县城乡建设局1,070.50
昌黎县市政工程处3,428.46

昌黎县人力资源和社会保障局475.25

中国联合网络通信有限公司昌黎县分公司524.14
中国联合网络通信有限公司昌黎县分公司913.49

河北省卢龙县医院415.04



值

单位名称 求和项:补偿金额（元） 计数项:补偿金额（元）
邦迪管路系统有限公司 647.79 1

昌黎工业园区管理委员会 411.68 1
昌黎县昌黎镇人民政府 516.8 1

昌黎县城乡建设局 1070.5 1

昌黎县第三中学 7750.73 4
昌黎县公安交通警察大队 3315.05 3

昌黎县两山乡人民政府 781.07 1
昌黎县龙家店镇人民政府 839.51 1

昌黎县泥井镇中心校 1778.81 1

昌黎县人力资源和社会保障局 3144.44 3
昌黎县市政工程处 3428.46 1

昌黎县卫生和计划生育综合监督执法所 16028.22 1
昌黎县县直第一学区中心校 2876.11 2

昌黎县新集中心卫生院 1076.14 2

昌黎县邮政局 1946.54 2
昌黎县运输管理站 332.58 1

昌黎县直工委 304.83 1
昌黎县中医院 1304.9 3

葛条港学区中心校 5489.41 4

海港区机关事务管理局 613.65 1
河北港口集团有限公司 702.2 1

河北省卢龙县医院 415.04 1
汇文二中教育工会 2423.37 4

靖安镇政府 511.78 1

开发区第一小学 2463.5 4
龙家店中心校 627.22 1

秦皇岛富连京电子有限公司 321.59 1
秦皇岛华源电力实业有限公司 459.77 1

秦皇岛经济技术开发区第二中学 1883.42 2

秦皇岛经济技术开发区第三小学 304.07 1
秦皇岛经济技术开发区动力公司 9147.67 1

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 361.31 1
秦皇岛经济技术开发区经济发展局 427.03 1

秦皇岛经济技术开发区太和寨中学 2164.45 3

秦皇岛秦仁海运有限公司 833.12 1
秦皇岛市昌黎县汇文一中 1222.03 1

秦皇岛市海港区海港医院 633.02 1
秦皇岛市海港区海港镇卫生院 538.36 1

秦皇岛市海港区就业服务局 457.78 1

秦皇岛市三信建筑安装工程有限公司工会委员会 1072.2 2
秦皇岛中秦兴龙投资控股有限公司 213.14 1

中国联合网络通信有限公司昌黎县分公司 1437.63 2
中国农业银行股份有限公司秦皇岛建国支行工会委员会 9612.38 1

朱各庄中心校 1556.39 1

总计 93445.69 70




